

Forma patvirtinta
Lietuvos Respublikos kultūros ministro
2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826
(Lietuvos Respublikos kultūros ministro
2023 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. ĮV-977
redakcija)

ŽEMAIČIŲ MUZIEJAUS „ALKA“
2024 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija	Planinis pokytis (stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas ir / ar proceso etapas, stadija)	Planinė reikšmė	Faktinė reikšmė	Įvykdymo procentas	Komentaras
1. Užtikrinti muziejaus paslaugų kokybę, atnaujinant ir modernizuojant muziejaus infrastruktūrą ir ekspozicijas. Įvykdymo informacija: Žemaičių vyskupystės muziejaus ekspozicija įrengta ir atidaryta visuomenei 2024 m. gegužės 31 d. Žemaičių muziejaus „Alka“ ekspozicija įrengta ir atidaryta visuomenei 2024 m. rugsėjo 28 d. Muziejinės vertybės perkeltos iš laikinųjų saugyklų į naujai įrengtas nuolatinės saugyklas 2024 m. spalio 1 d.	Įrengta, visuomenei pristatyta E11:H18ta ir įveiklinta Žemaičių muziejaus „Alka“ nuolatinė ekspozicija (vnt.)	1	1	100%	
	Įrengta, visuomenei pristatyta ir įveiklinta Žemaičių vyskupystės muziejaus nuolatinė ekspozicija (vnt.)	1	1	100%	
	Muziejinės vertybės perkeltos iš laikinųjų saugyklų į naujai įrengtas nuolatinės saugyklas (proc.)	100	100	100%	
	Įgyvendintų į Telšių rajono savivaldybės prioritetinių kultūros renginių sąrašą įtrauktų projektų skaičius (vnt.)	2	2	100%	

2. Užtikrinti muziejaus ir Lietuvos, regioninių ir užsienio partnerių bendradarbiavimą, įgyvendinant kultūrinius projektus ir veiklas Įvykdymo informacija: Įgyvendinti 2 prioritetiniai Telšių r. savivaldybės kultūriniai renginiai: kulinarinio paveldo ir amatų šventė „Žemaičių gyvastis“ ir „40-oji tarptautinė medalių ir mažosios skulptūros kūrėjų stovykla Telšiuose“. Surengtos parodos kituose muziejuose ir institucijose: Alytaus kraštotyros muziejuje paroda „Spalvingas dailininko Adomo Galdiko kūrinių archyvas“, retrospektyvinė paroda „40-imt medalių metų Telšiuose“ - VDA Telšių galerijoje ir Anykščių menų centras/Angelių muziejus, paroda „Art medal: in the arches of memory“ Svanetijos etnografijos ir istorijos muziejuje (Sakartvelas), Mažeikių muziejuje ir Skuodo muziejuje „Virtus: kam skirti šlovės trimitai“ (Lietuvos muziejų kelio renginiai).	Kituose muziejuose ir institucijose surengtų parodų skaičius (vnt.)	4	6	150%	Rodiklis viršytas, nes neplanuotai surengtos parodos Skuodo ir Mažeikių muziejuose Lietuvos muziejų kelio kontekste.
	Parengtų ir išleistų leidinių, pristatančių muziejaus rinkinius, skaičius (vnt.)	2	0	0%	Rodiklis nepasiektas dėl įgyvendinamų 2 investicinių projektų ir muziejinių vertybių perkėlimo į nuolatinės saugyklos darbus.
	Pasirašytų kultūrinio bendradarbiavimo sutarčių skaičius (vnt.)	4	4	100%	
3. Užtikrinti muziejaus rinkinių populiarinimą ir muziejaus teikiamų paslaugų prieinamumą visuomenei, kuriant naujas veiklas bei paslaugas Įvykdymo informacija: sukurtos poilsio-kavos/arbato erdvės muziejaus naujai atidarytuose ekspoziciniuose padaliniuose (2 vnt.), sukurtos suvenyrų krautuvėlės (2 vnt.), įdiegtos saugios ir patogios rūbų-daiktų kabyklos bei spintelės (2 vnt.). Įdiegtas asmenims su negalia pritaikytas ženklavimas, ŽVM - liftas asmenims su judėjimo negalia.	Sukurtų naujų veiklų ir paslaugų skaičius (vnt.)	16	18	113%	Rodiklis viršytas, nes įgyvendinus 2 investicijų projektus ir atvėrus lankytojams naujas erdves, atsirado poreikis ir buvo sukurta daugiau veiklų ir paslaugų.
	Paslaugų, skirtų žmonėms su negalia, skaičius (vnt.)	4	4	100%	
4. Užtikrinti tinkamą muziejaus valdymą bei veiklos organizavimą po investicinių projektų įgyvendinimo, įgyvendinant muziejaus tikslus ir vykdant nustatytas funkcijas Įvykdymo informacija: Organizacinės struktūros schema patvirtinta 2024-05-15 įsakymo Nr. V-44. Pareigybių sąrašas patvirtintas 2024-05-15 įsakymo Nr. V-45 (redakcija 2024-10-21 įsakymas V-124)	Patvirtinta nauja muziejaus organizacinė struktūra (vnt.)	1	1	100%	
	Patvirtintas naujas darbuotojų pareigybių sąrašas (vnt.)	1	1	100%	

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas, įvykdymo informacija	Stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas	Planinė reikšmė	Faktinė reikšmė	Įvykdymo procentas	Sudėtinis stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas	Faktinė reikšmė	Komentaras
PAGRINDINĖ VEIKLA <i>(pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)</i>							
I. Apsilankymai 1. Pasiekta, kad muziejaus ekspozicinius padalinius, parodas, edukacinius užsiėmimus, kilnojamasias parodas, muziejaus fondus aplankyti ir renginiuose dalyvautų 49530 lankytojų (planuota reikšmė 40000 lankytojų). Pasiektas lankytojų skaičius muziejaus padaliniuose: Žemaičių muziejaus „Alka“ istorinėje ekspozicijoje - 5267 (planuota 13000) (reikšmė nepasiekta, nes planuotas ekspozicinio padalinio atidarymas nuo sausio mėnesio nukeltas į rugsėjo mėnesio pabaigą); Žemaičių kaimo ekspozicija - 19534 (planuota 17000); Žemaičių vyskupystės muziejus - 5015 (planuota 6000), Rainių kančios koplyčia - 728 (planuota 1000); (reikšmė nepasiekta dėl spalio mėnesį pradėto koplyčios vidaus remonto ir koplyčios uždarymo); Telšių jėšiva - 5664 (planuota 3000). 2. Virtualių apsilankymų skaičius (žm.) - 520 (planuotas 11500). 3. Nemokamai muziejuje apsilankė - 14153 lankytojų (planuota 10000). 4. Nemokamai kiekvieno mėnesio paskutinį sekmadienį muziejuje apsilankė 8714 lankytojų (planuota 7000). (2024 m. IV ketv. -3578). 5. Parduotų bilietų su nuolaida skaičius - 7000. 6. Muziejaus renginiuose ir parodose ne muziejuje apsilankė 4100 lankytojų (planuota 3000).	Lankytojų skaičius (žm.)	40000	49530	124%	Lankytojų skaičius muziejaus ekspozicijose ir parodose (žm.)	33678	Rodiklis viršytas, nes pasibaigus investicijų projektams ir atvėrus lankymui dvi naujas ekspozicines erdves bei taikant lankytojų pritraukimo priemones išaugo lankytojų skaičius.
	Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.)	11500	31706	276%	Apsilankiusių muziejaus ekspozicijose ir parodose asmenų, turinčių negalią, skaičius (žm.)	895	
					Lankytojų skaičius muziejaus fonduose (žm.)	156	
	Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.)	25	28,57	114%	Apsilankymų muziejaus virtualiose parodose skaičius (vnt.)	31041	Rodiklis viršytas dėl neplanuotai gausių muziejaus virtualių parodų peržiūrų.
	Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.)	25	28,57	114%	Parduotų bilietų su nuolaida skaičius (vnt.)	3812	Rodiklis viršytas, nes pasibaigus investicijų projektams ir atvėrus lankymui naujas ekspozicines erdves bei taikant lankytojų pritraukimo priemones (nemokami renginiai, nemokamos teminės ekskursijos ir pan.) išaugo lankytojų skaičius.
					Nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius (žm.), iš jų:	14153	
					Nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius paskutiniais mėnesių sekmadieniais (žm.)	8714	
II. Muziejaus rinkiniai: 1. Atliktas visų muziejinių vertybių parengimas transportavimui ir perkėlimas iš laikinųjų saugyklų į naujai įrengtas nuolatines saugojimo ir eksponavimo vietas ŽAM ir ŽVM patalpose (muziejinės vertybės perkeltos ir laikinųjų saugyklų panaudos sutartis nutraukta 2024 m. rugsėjo 30 d.). 2. Užbaigti naujosios ŽAM ekspozicijos įrengimo darbai ir muziejinės vertybės paruoštos eksponavimui - ekspozicija visuomenei atverta 2024 m. rugsėjo 28 d.	Visuomenei pristatyta muziejaus rinkinio dalis (proc.)	5,5	5,51	100%	Muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių skaičius (kaupiamieji vnt.)	155859	
					Muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių bendra vertė (eurai)	10971047,3	
					Įsigytų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)	12	
					Metinės išlaidos kilnojamųjų kultūros vertybių įsigijimui (eurai)	1000	

3. Žemaičių muziejaus „Alka“ ekspozicinėse erdvėse: Istorinės ekspozicija, Žemaičių vyskupystės muziejus, Telšių ješiva, Žemaičių kaimo muziejus bei parodose muziejuje ir kituose muziejuose, paskolinus muziejines vertybes kitiems muziejams, visuomenei pristatytos 8354 muziejinės vertybės, t. y. 5,5 proc. muziejaus rinkinių.

4. Atliktas ŽVM rinkinio muziejinių vertybių fizinis patikrinimas nuolatinėje saugykloje ir susisteminimas (peržiūra), numatyta rinkinį formuoti Sakralinio paveldo tematikos kryptimi, numatytos tematikos neatitinkančias muziejines vertybes peduodant į kitus rinkinius. Įvykdymo statusas - 50 proc.

5. Dėl užsitęsusių muziejaus rinkinių perkėlimo į naujai renovuotas nuolatinės saugyklos bei nuolatinių ekspozicijų įrengimo renovuotose patalpose procesų, planuota veikla tęsti ŽAM rinkinių muziejinių vertybių inventorizaciją, siekiant ne mažesnio kaip 70 proc. įvykdymo statuso, įvykdyta iš dalies, muziejaus rinkinių inventorizacijos pažanga - 15 proc.

6. Dėl užsitęsusių muziejaus rinkinių perkėlimo į naujai įrengtas nuolatinės saugyklos bei nuolatinių ekspozicijų įrengimo renovuotose patalpose procesų neužbaigtas muziejinių vertybių vertinimas tikraja

				Eksponuotų muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)	8358	
				Virtualiai eksponuotų muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)	226	
				Išleistų muziejaus rinkinius populiarinančių leidinių skaičius (vnt.)	1	
				Mokslinių publikacijų skaičius (vnt.)	2	
	Surengtų parodų skaičius (vnt.)	15	23	153%	Surengtų parodų muziejuje skaičius (vnt.)	9
					Surengtų parodų kitur Lietuvoje skaičius (vnt.)	7
					Surengtų parodų užsienyje skaičius (vnt.)	1
					Surengtų virtualių parodų skaičius (vnt.)	6
						Rodiklis viršytas dėl Telšių r. savivaldybės iniciatyvos ir prašymo parodomis (3 parodos) pažymėti įsimintinas ir reikšmingas miesto datas, taip pat neplanuotai surengtos 2 parodos Lietuvos muziejų kelio kontekste; 1 paroda Europos paveldo dienų kontekste, 1 paroda bendradarbiaujant su Telšių meno mokykla, 1 paroda bendradarbiaujant su Izraelio ambasada.

verte.

7. Planuota surengti 15 parodų, svarbiausios: „Retrospektyvinė tarptautinių medaliai ir mažosios skulptūros kūrėjų stovyklų Telšiuose paroda, skirta stovyklų 40-mečiui“, „Telšius ir Žemaitiją pristatanti medaliai ir mažosios skulptūros paroda Sakartvele“, „Archeologinių radinių iš renovuotos Respublikos gatvės paroda“, teminės parodos Kultūros paveldo dienoms ir Europos archeologijos dienoms. „260 metų: nuo Telšių repartacijos iki apskrities“, „Vincentas Vėlavičius. Kunigas kovojęs už Lietuvos laisvę!“, „Spalvingas dailininko Adomo Galdiko (1893–1969) kūrinių lobynas“- parodos surengtos muziejuje, kitur Lietuvoje (Panemunės pilis, Alytaus kraštotyros muziejuje, VDA Telšių galerijoje, Svanetijos etnokultūros ir istorijos muziejuje (Sakartvelas))

Lituanistinių muziejinių vertybių aktualizavimo veiklų skaičius (vnt.)	0	5	#DIV/0!	Atliekamų paieškos ir kitų tyrimų apie kultūros vertybes, esančias užsienyje, skaičius (vnt.)	0	Rodiklis viršytas, nes JE Prezidento G. Nausėdos iniciatyva apilankyta lituanistikos biblioteka ALKA, Putnamas (JAV), užmegztas bendradarbiavimas, parsivežta leidinių muziejaus skaityklai. Reikšmė nebuvo planuota, bet sulaukta neplanuoto kvietimo prisijungti prie iniciatyvos.
				Išigytų lituanistinių muziejinių vertybių iš užsienio skaičius (vnt.)	4	
				Surengtų parodų ir (ar) kitų muziejaus renginių apie lituanistines vertybes, esančias užsienyje, skaičius (vnt.)	1	
Tikraja verte įvertintų muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių dalis (proc.)	100	90,87	91%	Pervertintų tikraja verte muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)	141629	Rodiklis nepasiektas. Muziejinių vertybių įvertinimo tikraja verte procesas nebaigtas dėl objektyvių priežasčių: atsižvelgiant į tai, kad 2022 m. pastebėjus statistinių duomenų neatitikimus galimas muziejinių rinkinių apskaitos klaidas bei suabejojus turimų duomenų apie muziejinių vertybių vertinimą tikraja verte procesą tikslumu, ir kt., 2023 m. buvo paskelbta Muziejaus rinkinių inventorizacija, paraleliai vykdant ir muziejinių vertybių įvertinimo tikraja verte procesą. 2024 m. užsitęsęs muziejaus rinkinių perkėlimo iš laikinųjų į naujai renovuotas saugyklas bei nuolatinių ekspozicijų didžiuosiuose muziejaus filialuose procesams, nebuvo fizinių galimybių laiku užbaigti anksčiau minėtu
				Įvertintų tikraja verte muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)	141629	
Būtino konservuoti ir restauruoti muziejaus rinkinio dalis (proc.)	8,05	8,15	99%	Konservuotų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)	12322	
				Restauruotų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)	455	
				Būtinų konservuoti ir restauruoti muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)	12702	
				Restauruotų muziejinių vertybių, priklausančių kitiems muziejams, įstaigoms ir privatiems asmenims, skaičius (vnt.)	0	
				Suteiktų metodinių prevencinio konservavimo, konservavimo, restauravimo ir technologinių tyrimų konsultacijų skaičius (vnt.)	0	
Konsultuotų kitų muziejų specialistų rinkinių apsaugos, apskaitos, eksponavimo, tyrimo, parodų rengimo, edukacijos ir kitais muziejiniiais klausimais skaičius (asm.)	15	23	153%	Suteiktų metodinių konsultacijų rinkinių apsaugos, apskaitos, eksponavimo, tyrimo, parodų rengimo, edukacijos ir kitais muziejiniiais klausimais kitų muziejų specialistams skaičius (vnt.)	23	Rodiklis viršytas dėl vykdomų bendradarbiavimo veiklų su kitais muziejais rengiant parodas, leidžiant leidinius ir pan.

					Surengtų dalijimosi gerąja praktika veiklų rinkinių apsaugos, apskaitos, eksponavimo ir tyrimo klausimais kitų muziejų specialistams skaičius (vnt.)	7	
III. Kultūrinės edukacijos veikla: 1. Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavo 4723 dalyvių (planuota 6000). Reikšmė nepasiekta dėl vykdomų investicijų projektų, kuomet nebuvo tinkamų edukacinių erdvių veiklai vykdyti. Iš jų: vaikų ir mokinių - 4451 (planuota 4100), senjorų - 118 (planuota 350), asmenų, turinčių negalią - 67 (planuota 150), šeimoms skirtų edukacinių užsiėmimų dalyvių - 200, kitų asmenų - 217 (planuota 1000). Pasiektas edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius padaliniuose: Žemaičių muziejus „Alka“ - 227 (planuota 1500) Pažymėtina, kad muziejus lankytojams buvo atvertas tik nuo 2024 m. rugsėjo 28 d.; Žemaičių vyskupystės muziejus - 41 (planuota 600); Žemaičių kaimo muziejus - 4360 (planuota 3000); Ješiva - 95 (planuota 200); Išvažiuojamosiose edukacijose - 564 (planuota 400); Lankytojų skaičius muziejaus organizuojamose renginiuose, akcijose, parodose ne muziejuje - 286. 2. Surengti 205 edukaciniai užsiėmimai (planuota 350) Dėl vykdytų investicijų projektų nebuvo galimybės organizuoti edukacinių užsiėmimų. 3. Siūlomos 62 edukacinių užsiėmimų temos (planuota 21), Rodiklis viršytas, nes muziejuje pradėjo dirbti daugiau edukatorių, atidaryti nauji ekspoziciniai padaliniai su naujomis temomis, pasakojimais bei edukacinėmis erdvėmis (sukurtos 7 naujos edukacinių užsiėmimų temos).	Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių skaičius (žm.), iš jų:	6000	4723	79%	Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.)	205	Rodiklis nepasiektas, nes planuotas naujos ekspozicinės erdvės atidarymas vėlavo 9 mėnesius ir nebuvo galimybės kurti bei vykdyti edukacinių veiklų. Rodiklis: Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių su negalia skaičius nepasiektas, ŽAM istorinės ekspozicijos atvėrimas lankytojams, todėl nebuvo įrengtų edukacinių erdvių.
	Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir mokinių skaičius (žm.)	4100	4451	109%			
	Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų su negalia skaičius (žm.)	150	67	45%			
	Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių skaičius (žm.)	200	0	0%	Surengtų virtualių edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.)	0	Rodiklis nepasiektas, nes įgyvendinant investicijų projektus, buvo nuspręsta atsisakyti virtualių edukacijų veiklos. Be to, šioms edukacijoms nėra poreikio iš muziejaus lankytojų.
					Muziejaus sukurtų virtualių edukacinių produktų skaičius (vnt.)	0	
					Muziejaus sukurtų virtualių edukacinių produktų peržiūrų skaičius (vnt.)	0	
	Ekskursijose dalyvavusių žmonių skaičius (žm.)	3000	4130	138%	Organizuotų ekskursijų skaičius (vnt.)	166	Rodiklis viršytas, nes įgyvendinus 2 investicijų projektus ir atvėrus lankytojams naujas ekspozicines erdves, padidėjo ekskursijų poreikis.

4. Kultūros paso paslauga pasinaudojo 43 proc. užsiėmimų, skirtų vaikams ir mokiniams (planuota 55 proc.) 5. Suorganizuotos 44 teminės ekskursijos, skirtos atmintinoms progoms, įvykiams: Rinių miškelio įvykiams, Holokausto aukų paminėjimui, naujai atvertiems ekspoziciniams padaliniais, parodoms ir kt., kuriose dalyvavo 1118 dalyvių. 6. Naudjos edukacijos aprašytos standartizuotose formose.	Virtualiose ekskursijose (turuose) dalyvavusių žmonių skaičius (žm.)	650	520	80%	Virtualių ekskursijų (turų) skaičius (vnt.)	1	Planuota reikšmė nepasiekta, nes atvėrus visuomenei naujais įrengtas ekspozicines erdves, suaktyvėjo gyvų apsilankymų muziejuje poreikis. Taip pat įgyvendinant 2 investicinius projektus, nebuvo skiriama dėmesio virtualių turų kūrimui.
IV. Skaitmeninimas: 1. Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų peržiūrų skaičius, tenkantis vienam objektui – 2,02 (planuota 15). 2. Suskaitmenintos (įvesti į LIMIS metaduomenys, kurie susieti su skaitmeniniais vaizdais) 757 muziejinės vertybės (planuota 500). 3. Parengtos 6 virtualios parodos svetainėse (http://parodos.muziejai.lt/, www.limis.lt, http://www.muziejusalka.lt/): „Užgavėnių ličynos iš Žemaitijos“, „Buvo molio uzbėnėlis“, „Dainų šventės 100-metis“. (planuota 4).	Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų peržiūrų skaičius, tenkantis vienam objektui (vnt.)	15	2,02	13%	Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų skaičius iš viso (vnt.) Suskaitmenintų kultūros paveldo objektų skaičius (vnt.) Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų peržiūrų skaičius (vnt.) LIMIS portale prieinamų suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų skaičius iš viso (vnt.) VEPIS sistemoje prieinamų suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų skaičius (vnt.) Suskaitmenintų kultūros paveldo objektų, kurių skaitmeninių kopijų, metaduomenų ir ženklinimo kokybė atitinka ne žemesnę kaip trečią duomenų kokybės kategoriją, skaičius (vnt.)	16176 757 32718 14368 4890 2408	Planuota reikšmė nepasiekta, nes atvėrus visuomenei naujais įrengtas ekspozicines erdves, suaktyvėjo gyvų apsilankymų muziejuje poreikis. Taip pat įgyvendinant 2 investicinius projektus, nebuvo skiriama dėmesio virtualaus turinio kūrimui.

Lietuvos muziejų, pasinaudojusių skaitmeninio kompetencijų centrų paslaugomis, skaičius (vnt.) <i>[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės muziejui, Nacionaliniam M. K. Čiurlionio dailės muziejui, Lietuvos jūrų muziejui ir Šiaulių „Aušros“ muziejui]</i>	0	0	#DIV/0!	Suteiktų metodinių konsultacijų skaitmeninio klausimais skaičius (vnt.)	0	Stebėsenos rodiklis nebuvo planuotas
				Kitiems Lietuvos muziejams sukurtų skaitmeninių vaizdų skaičius (vnt.)	0	
LIMIS portale prieinamų Lietuvos muziejų suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų dalis (proc.) <i>[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės muziejui]</i>	0	#DIV/0!	#DIV/0!	Suskaitytų ir skaitmeninių Lietuvos muziejų saugomų kultūros paveldo objektų skaičius iš viso (vnt.)	0	Stebėsenos rodiklis nebuvo planuotas
				Suskaitytų ir skaitmeninių Lietuvos muziejų kultūros paveldo objektų, prieinamų LIMIS portale, skaičius (vnt.)	0	
LIMIS portale prieinamų suskaitytų ir skaitmeninių Lietuvos muziejų saugomų kultūros paveldo objektų dalis VEPIS sistemoje (proc.) <i>[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės muziejui]</i>	0	#DIV/0!	#DIV/0!	Suskaitytų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų, pateiktų į VEPIS sistemą, skaičius iš viso (vnt.)	0	Stebėsenos rodiklis nebuvo planuotas
Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičiaus pokytis lyginant su praėjusiais metais (proc.) <i>[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės muziejui]</i>	0	#DIV/0!	#DIV/0!	Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičius praėjusiais ataskaitiniais metais (vnt.)		Stebėsenos rodiklis nebuvo planuotas
				Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičius (vnt.)	0	
I „Europeana“ sistemą pateiktų suskaitytų Lietuvos muziejų kultūros paveldo objektų skaičius iš viso (vnt.) <i>[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės muziejui]</i>	0	0	#DIV/0!	I „Europeana“ sistemą pateiktų suskaitytų Lietuvos muziejų kultūros paveldo objektų skaičius (vnt.)	0	Stebėsenos rodiklis nebuvo planuotas

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

I. Paslaugos: 1. Lankytojų atvertos dvi naujos ekspozicinės erdvės - Žemaičių muziejaus „Alka“ istorinė ekspozicija ir Žemaičių vyskupystės muziejus - atitinkamai 2024 m. rugsėjo 28 d. ir 2024 m. gegužės 31 d. 2. Sukurtos naujos lankytojų aptarnavimo paslaugos: skaityklos-kavinės, edukacijų erdvės, teminės ekskursijos ir naujų edukacinių užsiėmimų temos, suvenyrų parduotuvėlės, naujai atvertose ŽMA ir ŽVM erdvėse. 3. Sukurtos 6 virtualios parodos. 4. Atnaujinta, muziejinėmis vertybėmis papildyta ir visuomenei pristatyta nuolatinė Žemaičių kaimo muziejus ekspozicija prieš lankymo sezoną. 5. Organizuota 3 pamainų po 5 dienas (iš viso 30 vaikų) Vaikų vasaros dienos stovykla Žemaičių kaimo muziejuje, gautas projektinis finansavimas iš Telšių rajono savivaldybės. 6. Sukurtas ir platinamas muziejaus naujienlaiškis (planuoti 8 naujienlaiškiai per metus - sukurta ir išplatinta 13 naujienlaiškių). 7. Sukurta ir pristatyta nauja teminė ekskursija Telšių ješivoje „Telšių ješiva: asmenys, ryšiai ir likimai“.	Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.)	18	18	100%	Sukurtų naujų e-paslaugų skaičius (vnt.)	1	
					Sukurtų naujų fizinių paslaugų skaičius (vnt.)	17	
					Alternatyvių fiziniams apsilankymui prieigų prie teikiamų kultūros paslaugų skaičius (vnt.)	0	
					Muziejaus surengtų renginių skaičius (vnt.)	35	
					Lankytojų skaičius muziejaus organizuose renginiuose (žm.)	5948	
					Surengtų virtualių renginių skaičius (vnt.)	1	
					Apsilankymų muziejaus virtualiuose renginiuose skaičius (vnt.)	145	
					Kitų juridinių asmenų muziejuje surengtų renginių skaičius (vnt.)	18	
					Lankytojų skaičius muziejuje kitų juridinių asmenų surengtuose renginiuose (žm.)	2845	
	Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, skaičius (vnt.)	20	21	105%	Suteiktų paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, skaičius (vnt.)	88	
	Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų skaičius (vnt.)	5	5	100%			
	Atnaujintų/naujai įrengtų muziejaus ekspozicijų skaičius (vnt.)	4	4	100%	Atnaujintų muziejaus ekspozicijų skaičius (vnt.)	2	
					Naujai įrengtų muziejaus ekspozicijų skaičius (vnt.)	2	
II. Tarptautiškumas: 1. Įgyvendinti tarptautiniai projektai ir veiklos: „40-oji tarptautinė medaliai ir mažosios skulptūros stovykla Telšiuose“, „Baltų kelias“ (partnerio teisėmis), „Tarptautinis Chaimo Frenkelio vilos festivalis“ (partnerio teisėmis). 2. Žemaitiją ir Telšius pristatanti medalių paroda Sakartvelo Svanetijos regiono sostinės Mestija etnografijos ir istorijos muziejuje (Telšių miestas partneris) atidaryta 2024 m. lapkričio 13 d (veiks iki 2025 m. lapkričio). 3. Narystė tarptautinės medaliai meno kūrėjų asociacijoje FIDEM - atidėta 2025 metų pradžiai, kad racionaliai naudotume įstaigos lėšas ir narystės mokestį mokėtume už visus narystės metus ir turėtume teisę skaityti pranešimą apie muziejaus šiuolaikinio medaliai rinkinį FIDEM pasauliniame kongrese Miunchene, 2025 m. spalio mėn.	Surengtų tarptautinių parodų Lietuvoje bei užsienyje skaičius (vnt.)	3	3	100%			Reikšmė viršyta dėl neplanuotai gauto pasiūlymo dalyvauti ALKA lituanistikos archyvo galimybės pargabenti į Lietuvą ir patalpinti ŽMA Specializuotos skaityklos rinkinyje analizės.
	Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba dalyvauja(-o) įgyvendinant muziejus, skaičius (vnt.)	4	5	125%	Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) muziejus, skaičius (vnt.)	4	
					Tarptautinių projektų Lietuvoje ir užsienyje, kuriuose dalyvauja(-o) muziejus, skaičius (vnt.)	1	
					Tarptautinių organizacijų, kurių narys įvairiomis formomis yra muziejus, skaičius (vnt.)	2	
					Muziejaus narystės tarptautinėse organizacijose skaičius (vnt.)	2	

4. Tęsiamas bendradarbiavimas su Izraelio žydų bendruomenėmis, aktualizuojant Telšių ješivos ekspoziciją ir veiklas - renkama informacija, prisiminimai, kontaktus asmenų, susijusių su Telšių ješivos veikla, įgyvendinamas Toros studijų stovyklos Telšių ješivoje projektą.

5. Tęsiama narystė Anna Lindh fonde.

				Tarptautinių darbo grupių, kurių ekspertinėse veiklose dalyvavo muziejaus darbuotojai, skaičius (vnt.)	0
--	--	--	--	--	---

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas: 1. Bendradarbiaujant su kitais Lietuvos muziejais: Šiaulių „Aušros“ muziejumi, Bažnytinio paveldo muziejumi, Nacionaliniu muziejumi Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai, Šilutės Hugo Šojaus, Žemaičių dailės muziejumi eksponuotos jungtinės parodos: „Theatrum bilicum Švėkšnos Šv. Apaštalo Jokūbo bažnyčios paveiksluose“, „Pasaulio žemaičių dailės paroda“, parodos Žemaičių vyskupystės muziejaus erdvėse. 2. Bendradarbiaujant su Telšių vyskupijos kurija, papildytas laikinai deponuotomis iš Telšių dekanato bažnyčių kultūros paveldo vertybėmis Žemaičių vyskupystės muziejaus istorinio pasakojimo naratyvas. 3. Bendradarbiaujant su laikraščiais „Kalvotoji Žemaitija“ ir „Telšių žinios“, parengta ir išspausdinta 12 straipsnių (planuota 10), aktualizuojančių muziejuje saugomą istorinį paveldą ir muziejines vertybes bei muziejaus veiklas. 4. Bendradarbiaujant su VDA Telšių fakultetu, Žemaitės dramos teatru, Žemaitijos turizmo informacijos centru, K.Praniauskaitės biblioteka, Lietuvos nacionaliniu muzejumi, Klaipėdos Universiteto BRIA, Klaipėdos valstybine kolegija, Lietuvos žydų bendruomene, Šiaulių „Aušros“ muziejumi, Alytaus krašto muziejumi, Tauragės krašto muziejumi, Žemaitijos tautodailininkais, Literatų klubu ir kt. rengtos ir įgyvendintos veiklos: konferencijas, parodų ir leidinių pristatymai, renginiai ir kt. Papildomai bendradarbiauta su Alytaus kraštotyros muziejumi, Svanetijos etnokultūros ir istorijos muziejumi (Sakartvelas). 5. Bendradarbiaujant su švietimo ir ugdymo institucijomis pagal jų poreikį paruoštos ir pristatytos 4 temines pamokas muziejaus ekspozicijose - dvarų baldai, Lietuvos Nepriklausomybės kovos, Žemaitijos piliakalnių paslaptys, Žemaičių vyskupystės istorija ir paveldas. 6. Tęsimos muziejų ekspozicijų mobilumo projekto veiklos ir eksponuota paroda „Spalvingas dailininko Adomo Galdiko kūrinių lobynas“ Alytaus kraštotyros muziejuje - paroda atidaryta 2024 m. gruodžio 19 d. 7. Bendradarbiaujant su Lietuvos šaulių sąjunga, Lietuvos krašto apsaugos savanorių pajėgomis, įgyvendinti Dievo krėslo miško partizanų pagerbimo renginio ir tradicinio žygio jiems atminti, veiklas - žygis „Partizanų takais“ vyko 2024 m. gegužės 21 d.	Jungtinių parodų su kitais Lietuvos muziejais skaičius (vnt.)	7	11	157%	Paskolintų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)	216	Rodiklis viršytas dėl neplanuotai gautų kitų muziejų pasiūlymų bendradarbiauti.
					Pasiskolintų kultūros vertybių skaičius (vnt.)	8	
	Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	20	29	145%	Bendradarbiaujant su kitomis kultūros įstaigomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	14	Rodiklis viršytas dėl įstaigų ir organizacijų nepalnuotai gautų pasiūlymų bendradarbiauti jų iniciatyvose ir projektuose.
					Bendradarbiaujant su švietimo ir mokslo įstaigomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	7	
					Bendradarbiaujant su bendruomenėmis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	6	
					Bendradarbiaujant su nevyriausybinėmis organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	0	
					Bendradarbiaujant su verslo įmonėmis ir organizacijomis bei valstybės įmonėmis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	2	
IV. Rinkodara: 1. Parengti naujai atveriamų lankytojų ŽMA ir ŽVM įveiklinimo priemonių planai - ŽMA ir ŽVM atvertos lankymui, įgyvendinama kainodaros politika, taikomos rinkodaros priemonės.	Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.)	1	1	100%	Muziejaus administruojamų paskyrų socialiniuose tinkluose sekėjų skaičius (vnt.)	9012	

2. Atliktas lankytojų pasitenkinimo muziejuje organizuojamais kultūriniais renginiais tyrimas pagal LR Kultūros ministerijos kartu su universitetais bei kultūros įstaigomis parengtą apklausų vykdymo metodiką ir klausimyną. 3. Įgyvendinta renginio „Žemaičių gyvastis“ reklaminė kampanija. 4. Sukurtas lankytojams atveriamų ŽMA ir ŽVM paslaugų paketo informacinis lankstinukas ir „Žemaičių gyvastis 2024“ programos lankstinukas, platinta turizmo parodoje ADVENTUR 2024, viešinant muziejaus veiklas. 5. Parengti 7 reportažai iš Žemaičių muziejaus „Alka“, Žemaičių vyskupystės muziejaus, Žemaičių kaimo muziejaus, 40-osios tarptautinės medaliai ir mažosios skulptūros stovyklos, kurie transliuoti per LRT, LRT radiją viešinami socialiniuose tinkluose. 6. Muziejaus leidiniai ir veiklos viešinti, dalyvaujant Vilniaus knygų mugėje 2024 (bendradarbiaujant su LMA)- VKM dalyvavo 3 muziejaus atstovai. 7. Platintas muziejaus naujienlaiškis, išleidžiant 13 naujienlaiškių (planuota 8).					Virtualiųjų apsilankymų administruojamose interneto svetainėse ataskaitiniais metais skaičius (vnt.) 328798	
V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas: 1. Į muziejaus veiklas įtraukta 10 savanorių. Savanoriai buvo pasitelkiami per bendradarbiavimą su Telšių r. švietimo ir ugdymo įstaigomis bei beiskreipiantys savo iniciatyva. Savanoriai buvo pasitelkiami šioms veikloms: projekto „Žemaičių gyvastis“ įgyvendinimui (aplinkos paruošimas) ir muziejinių vertybių perkėlimui iš laikinųjų saugyklų į po renovaicijos sutvarkytas nuolatines muziejaus saugyklas.	Muziejuje ir/ar jos renginiuose bent kartą dirbusių savanorių skaičius (žm.)	10	10	100%		

BENDROSIOS FUNKCIJOS							
Žmogiškieji ištekliai							
I. Personalo valdymas: 1. Užtikrintas racionalus žmogiškųjų išteklių muziejaus funkcijoms įgyvendinti panaudojimas, vadovaujantis Muziejaus valdymo tobulinimo gairėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. JV-827 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2013 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. JV-898 „Dėl muziejaus veiklos valdymo kokybės rekomendacijų patvirtinimo“ pakeitimo“. 2. Užtikrintas vieningas veiklos vertinimo kriterijų rinkinio taikymas, suplanuojant įstaigos 2024 m. veiklą bei nustatant darbuotojų metinius lūkesčius pagal įstaigai nustatytus vertinimo kriterijus.	Užimtų pareigybių dalis (proc.)	100	94	94%	Patvirtintas pareigybių skaičius (vnt.), iš jų:	77	
	Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, tenkantis vienam specialiosios veiklos srities darbuotojui (vnt.)	0,48	0,49	98%	Patvirtintų pareigybių bendrosios veiklos srityje skaičius (vnt.), iš jų:	25	
					Patvirtintų D lygio pareigybių skaičius (vnt.)	10	
					Patvirtintų pareigybių specialiosios veiklos srityje skaičius (vnt.), iš jų:	51	
					Patvirtintų kultūros ir meno darbuotojų pareigybių skaičius (vnt.)	55	
					Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.)	5	
	Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)	8,63	6,70	78%	Patvirtintų vadovaujančių darbuotojų pareigybių skaičius (vnt.)	10	Rodiklis nepasiektas, nes patvirtinus naują pareigybių sąrašą, tebevykdoma darbuotojų atranka.
					Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (eurai), iš jų:	1302800	
					Metinės įstaigos išlaidos kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui (eurai)	920793	
	Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.)	55	145	264%	Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.), iš jų:	112	Rodiklis viršytas, nes kvalifikaciją tobulino, dalyvaudami mokymuose susijusiuose su tiesioginiu darbu gaudami pažymėjimus, bei nemokamose konferencijose ir mokymuose kompetencijų bibliotekoje. Visuotiniame darbuotojų susirinkime, LNDM generalinis direktorius dr. A.Gelūnas skaitė pranešimą apie lyderystę, vadovavimą ir darbuotojų motyvaciją.
					Nemokamai kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.)	105	
II. Kvalifikacijos tobulinimas: 1. Organizuoti vidiniai mokymai naujai priimtam lankytojų aptarnaujančiam muziejaus personalui (9 asmenys), ugdantys lankytojų aptarnavimo, paslaugų teikimo kvalifikacinius gebėjimus, mokymus vedė direktoriaus pav. muziejinei veiklai ir kultūrinės veiklos ir komunikacijos sk. vedėja. 2. Pasiekta, kad 264 proc. (planuota 55 proc.) muzejaus darbuotojų tobulino savo kompetencijas užimamų pareigybių srityje.	Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui (eurai)	45	22	48%	Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai tobulinti (eurai)	1445	Rodiklis nepasiektas, nes darbuotojai dalyvavo nemokamose kvalifikacijos tobulinimo programose.
Finansai							
I. Pritrauktos papildomos lėšos: 1. Uždirbta 87443 Eur. dėl pasikeitusios muziejaus kainodaros bei atvertų naujų dviejų ekspozicinių padalinių (planuota 38 tūkst.). 2. Pritraukta (rėmėjai, projektinis finansavimas) pritraukta 103360 Eur lėšų (planuota 85 tūkst). Iš Muziejaus veiklos skatinimo veiksmų plano projektinis finansavimas įgyvendinti 2 projektai: "Praeities, dabarties atspindžiai: dvarų paveldo objektų restauravimas" ir Amatų	Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai)	38000	111138	292%	Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už suteiktas paslaugas (eurai), iš jų:	87443	Rodiklis viršytas, nes buvo pakeista muziejaus kainodara, taip pat atidaryti lankytojų 2 nauji ekspoziciniai padaliniai.
					Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už parduotas bilietus (eurai)	87443	
					Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už parduotas prekes (eurai)	10855	

ir kulinarinio paveldo šventė "Žemaitiu givastis". Telšių rajono savivaldybės administracijai pateiktos paraiškos - "40-oji tarptautinė medaliai ir mažosios skulptūros kūrėjų stovykla" bei Amatų ir kulinarinio paveldo šventė "Žemaitiu givastis", „Europos paveldo dienoms paminėti“, „Tarptautinei archeologijos dienai“.					Istaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) iš turto nuomos (eurai)	12840	Rodiklis viršytas, nes neplanuotai pritraukta daugiau finansavimo iš Telšių r. savivaldybės įvairių atmintinų dienų minėjimo projektams.					
					Kitos įstaigos uždirbtos pajamos (eurai)	0						
	Istaigos pritrauktos lėšos (eurai)	85000	104407	123%	Gautos projekcinio finansavimo lėšos veiklai (eurai), iš jų:	103360						
					Gautos pažangos lėšos veiklai (eurai)	0						
					Gautos tęstinės projekcinio finansavimo lėšos iš Kultūros ministerijos (eurai)	72000						
					Gautos tęstinės projekcinio finansavimo lėšos iš Lietuvos kultūros tarybos (eurai)	0						
					Gautos tęstinės projekcinio finansavimo lėšos iš savivaldybių (eurai)	31360						
					Gautos tęstinės projekcinio finansavimo lėšos iš kitų institucijų ir/ar organizacijų (eurai)	0						
					Gauta parama pinigais (eurai)	438						
					Gauta parama paslaugomis ir turtu (eurai)	609						
					Gautas kitas finansavimas veiklai (eurai)	0						
					Turtas							
I. Nekilnojamo turto valdymas: 1. Planuota atlikti Žemaičių kaimo muziejaus amfiteatro suolų (dalies) sutvarkymo bei Turtingojo sodybos tvoros atnaujinimo darbus - darbai atikti iš dalies; 2. Planuota suremontuotų muziejaus pastatų (Muziejaus g. 31, Telšiuose ir S.Daukanto g. 6, Varniuose) infrastruktūrą pritaikyti Žemaičių muziejaus "Alka" ir Žemaičių vyskupystės muziejaus nuolatinių ekspozicijų pristatymui visuomenei - ekspozicijos įrengtos, vadovaujantis planu ir istoriniu pasakojimu. Patalpos pritaikytos lankymui, atlikti žymėjimo darbai, įrengtos edukacinės ir poilsio erdvės. 3. Planuota muziejinės vertybes iš laikinų saugyklų pervežti į specialiai pritaikytas saugyklas suremontuotose patalpose Muziejaus g. 31, Telšiuose ir S.Daukanto g. 6, Varniuose - muziejinės vertybės perkeltos 100 proc.	Istaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar patalpų 1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)	10	12,37	81%	Istaigos patikėjimo teise valdomų pastatų ir / ar patalpų bendras plotas (kv. m)	6506	Rodiklis nepasiektas, nes: 1. 2024 m. spalio 8 d. Telšių rajono savivaldybė su muziejumi pasirašė nekilnojamo turto Priėmimo - perdavimo aktą, kuriuo Muziejus grąžino pagal 2020 m. rugsėjo 29 d. panaudos sutartį Nr. S-17786 Muziejui perduotas patalpas, esančių adresu S. Daukanto g. 17, Telšiai, kurių bendras plotas 1506,27 kv.m. (Ataskaitoje šis plotas paliktas, nes 09 mėn., t.y. 3/4 metų patirtos sąnaudos.) 2. Įstaigos išnuomotų patalpų sutartis galiojo iki 2024-08-31 d.					
					Istaigos išsinuomotų pastatų ir / ar patalpų bendras plotas (kv. m), iš jų:	0						
					Iš Turto banko išsinuomotų pastatų ir / ar patalpų bendras plotas (kv. m)	0						
					Istaigos panaudos pagrindais gautų pastatų ir/ ar patalpų bendras plotas (kv. m)	2730,47						
					Istaigos panaudos pagrindais perduotų pastatų ir / ar patalpų bendras plotas (kv. m)	0						
					Istaigos išnuomotų pastatų ir/ ar patalpų bendras plotas (kv. m)	29,53						
					Metinės įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar patalpų išlaikymo išlaidos (eurai), iš jų:	113872						
					Metinės įstaigos iš Turto banko išsinuomotų pastatų ir / ar patalpų nuomos išlaidos (eurai)	0						
					II. Kilnojamo turto valdymas: 1. Planuota efektyviai naudoti muziejaus transportą: kiekvieną							
					Istaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto priemonės	6300		6400,00	98%	Istaigos naudojamos tarnybinės transporto priemonės (vnt.), iš jų:	2	

mėnesį vykdyti kuro sąnaudų bei transporto priemonių būtinojo remonto monitoringą - vykdoma; 2. Planuota atlikti automobilio veiklos nuomos konkursą - konkursas įvyko.	Išlaikymo kaina (eurai)				Ištaigos patikėjimo teise valdomos tarnybinės transporto priemonės (vnt.)	1	Rodiklis viršytas, nes nuomojamo automobilio Škoda Superb nedidelės kuro sąnaudos leidžia efektyviai eksploatuoti automobilį.
					Ištaigos išsinuomos ir (ar) pagal panaudos sutartį gautos tarnybinės transporto priemonės (vnt.)	1	
	Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam kilometrui (eurai)	0,87	0,31	278%	Metinis įstaigos naudojamų tarnybinių transporto priemonių nuvažiuotas kilometražas (km)	40908	
					Nustatytas metinis įstaigos tarnybinių transporto priemonių išlaidų dydis (eurai)	12950	
					Metinės įstaigos tarnybinių transporto priemonių išlaikymo išlaidos (eurai)	12800	

Investicijų projektai

I. Projektų valdymas: 1. Planuota užtikrinti projekto "Žemaičių muziejaus "Alka" modernizavimas" savalaikį veiklų įvykdymą: iki 2024.07.31 įrengti nuolatinę ekspoziciją - ekspozicija lankytojams atverta 2024 m. rugsėjo 28 d.	Investicijų projekto „Žemaičių muziejaus „Alka“ modernizavimas“ įgyvendinimo pažanga (proc.)	100	100,00	100%	Investicijų projekto „Žemaičių muziejaus „Alka“ modernizavimas“ bendra vertė (eurai)	6102108	
					Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų projektą „Žemaičių muziejaus „Alka“ modernizavimas“ (eurai)	6102108	

Viešieji pirkimai

I. Viešųjų pirkimų vykdymas: 1. Planuota vykdyti 100 proc. viešųjų pirkimų, kuriems taikomi žaliųjų pirkimų reikalavimai- neįgyvendinta, nes automobilio nuomos konkursas neužskaitytas kaip žaliasis. 2. Planuota daugiau vykdyti centralizuotų viešųjų pirkimų - centralizuoti viešieji pirkimai vykdyti pagal poreikį.	Bendras vykdomų viešųjų pirkimų įvertinimas (spalva, balai)	Geltona, 2,0	Geltona, 2,0				
	Žaliųjų pirkimų dalis (pagal vertę) (proc.)	100	89,46	89%	Bendra vykdytų pirkimų vertė (vnt.)	204355	Planuota reikšmė nepasiekta, nes iš CPO katalogo buvo vykdomas lengvojo automobilio nuomos pirkimas, kuris neužskaitomas kaip žaliasis.
					Vykdytų žaliųjų pirkimų vertė (vnt.)	182816,36	



Direktorė

Eva Stonkvičienė

